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Produtos Quimicos

FICHA TECNICA DO PRODUTO QUIMICO

o~
Sistema de /
Gestdo da Satide /
:

Authorized Economic Operator

Programa Bradie e Operder Econfiicn Aortads

01 - Identificacdo do Produto

Nome Quimico:

Nome Comercial: BELSIL EG 6000
Sinénimo:

Férmula Molecular:

Peso Molecular:

Validade:

Cdédigo 1805

Data Revisdo: Niumero Revisao:

02 - Especificacdes

Caracteristicas

Esp. Min.

Esp. Max

Aparéncia e cor

Conteudo de elastdmero

Ponto de inflamacéo

Densidade a 20 °C, g/cm3
Viscosidade, dindmica a 25 °C, mPa.s

Gel transparente
Translucido 13%
89°C

0,88

75.000

0,92
125.000

Responsavel pela Transcricdo: NATALY LEAL SILVA FERREIRA CRQ n° 074005074 Regido: CRQ-BA
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